Vlorë  Rr.Bashkimi, Nd 3, H1, 

Vlore. 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Mall” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-67686-04-28-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje preparate për ujin e pishinës”,  Fondi limit: 

2’692’800  (dymilion e gjashteqind e nentedhjete e dymije e teteqind)lekë pa TVSH dhe  

Kohëzgjatja e kontratës 150 (ditë) 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini datë 8 

Mars 2023 , Nr. 41. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto

[...]

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim      X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BIOTEK shpk       NIPT L82203011N 

Vlera 1’086’300 (një milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tre qind) lekë. 

2. ''2 AT''shpk       NIPT K14019001H 

Vlera 1’367’820 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e teteqind e njëzet) 

lekë. 

3. Albania Distribution Chemicals shpk    NIPT M11815028I 

Vlera 2’019’600  (dy miljon e nëtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind) lekë. 

4. WATER BOUTIQUE shpk                                           NIPT L81912032H 

Vlera 2’150’262  (dymiljon e njëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e gjashtë dhjetë e dy) lekë.